
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 14

TRASPORTI E VIABILITÀ

DECRETO DIRIGENZIALE N. 46 del 11 aprile 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO TRASPORTI E VIABILITÀ SETTORE DEMANIO
MARITTIMO - NAVIGAZIONE - PORTI, AEROPORTI E OPERE MARITTIME - PORTO DI
AGROPOLI. Lavori urgenti di rifiorimento della scogliera a protezione del molo di sopraflutto danneggiata
dalla mareggiata del 26 e 27 dicembre 2004. Approvazione verbale di aggiudicazione.

PREMESSO:

* che, l’A.G.C. Trasporti e Viabilità - Settore Demanio Marittimo/OO.MM. - con Decreto Dirigenziale n.
125 del 19/07/2005, ha approvato il progetto preliminare dei lavori urgenti di rifiorimento della scogliera a pro-
tezione del molo di sopraflutto danneggiata dalla mareggiata del 26 e 27 dicembre 2004 nel porto di Agropoli
(SA);

* che, l’A.G.C. Trasporti e Viabilità - Settore Demanio Marittimo/OO.MM. - con Decreto Dirigenziale n.
165 del 07/10/2005, ha approvato il progetto definitivo dei lavori di cui sopra;

* che, l’A.G.C. Trasporti e Viabilità - Settore Demanio Marittimo/OO.MM. - con Decreto Dirigenziale n.
189 del 29/11/2005, ha approvato il progetto esecutivo dei lavori di cui sopra;

* che, il Settore Demanio Marittimo - Opere Marittime dava corso alla procedura di gara a trattativa priva-
ta per l’affidamento, in via provvisoria, dei lavori di che trattasi;

* che, alla gara espletata in data 23.02.2006 pervenivano nei termini previsti n. 11 (undici) offerte;

CONSIDERATO:

* che, delle operazioni di aggiudicazione di gara espletata in data 23.02.2006, è stato redatto formale verba-
le con provvisoria aggiudicazione all’impresa Ing. Antonio CALABRESE S.r.l. - P. IVA: 07467330630 con sede
in Napoli al Viale A. Gramsci n. 17/B con il ribasso offerto del 11,222%;

* che, con fax prot. n. 198497 del 02.03.2006 veniva richiesta la documentazione per la successiva stipula del
contratto;

* che l’Impresa Ing. Antonio CALABRESE S.r.l. trasmetteva la suddetta documentazione con nota acqui-
sita in data 22.03.2006 al n. 264512 di protocollo;

VISTI:

* la delibera di G.R. n. 3466 del 03.06.2000;

* la circolare n. 5 del 12.06.2000;

* il decreto dirigenziale n. 001 del 21.06.2000 del Coordinatore dell’Area 14;

* il decreto dirigenziale n. 125 del 19.07.2005;

* il decreto dirigenziale n. 165 del 07.10.2005;

* il decreto dirigenziale n. 189 del 29.11.2005

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Demanio Marittimo, Porti, Aeroporti ed Opere Maritti-
me, nonché della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal funzionario incaricato che è allegata al
presente provvedimento;

DECRETA

per le motivazioni di cui in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate:

* di approvare il verbale di aggiudicazione redatto in data 23/02/2006 relativo ai lavori urgenti di rifiori-
mento della scogliera a protezione del molo di sopraflutto danneggiata dalla mareggiata del 26 e 27 dicembre

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006



2004 nel porto di Agropoli (SA), che forma parte integrante del presente atto;

* di aggiudicare in via definitiva alla citata impresa Ing. Antonio CALABRESE S.r.l. - P. IVA:
07467330630 con sede in Napoli al Viale A. Gramsci n. 17/B con il ribasso offerto del 11,222%, l’appalto dei la-
vori di che trattasi;

* di inviare al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.;

* di comunicare il presente provvedimento all’Assessore al ramo.

11 aprile 2006
Pinto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006



44 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006 45



46 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006 47



48 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006


